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TM KART CHALLENGE R1 - R2TM KART CHALLENGE R1 - R2 Soggetto a verifica sportiva
PROVE LIBERE UFFICIALI

Risultati 
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Ora Partenza : 01/12 - 09:09:57 91.10 Km/h47.816N°545 SAMUELE MARCHETTIMigliore tempo : 

Class. N° Pilota Categoria Settore 1 Settore 2 Settore 3 Tempo Diff Giri

1 545 SAMUELE MARCHETTI TM R2 16.842 13.968 17.006 47.816 9

2 537 MATTEO DONINI TM R2 17.264 13.928 17.032 48.224 0.408 9

3 534 DANIEL PLANOETSCHER TM R2 17.456 14.010 17.035 48.501 0.685 9

4 523 DANIEL RAMPAZZO TM R1 17.380 14.178 17.181 48.739 0.923 9
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TM KART CHALLENGE R1 - R2TM KART CHALLENGE R1 - R2 Soggetto a verifica sportiva
PROVE LIBERE UFFICIALI

Risultati 

CREMONA CIRCUIT TIMING Apex Timing GoRacing

WINTER TROPHY - EASYKART ITALIA  01/12/2024
Pagina 2 / 2

Ora Partenza : 01/12 - 09:09:57 91.10 Km/h47.816N°545 SAMUELE MARCHETTIMigliore tempo : 

Class. N° Pilota Categoria Settore 1 Settore 2 Settore 3 Tempo Diff Giri

TM R1
1 523 DANIEL RAMPAZZO TM R1 17.380 14.178 17.181 48.739 9

TM R2
1 545 SAMUELE MARCHETTI TM R2 16.842 13.968 17.006 47.816 9

2 537 MATTEO DONINI TM R2 17.264 13.928 17.032 48.224 0.408 9

3 534 DANIEL PLANOETSCHER TM R2 17.456 14.010 17.035 48.501 0.685 9
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Ora Partenza : 01/12 - 10:14:40 92.06 Km/h47.318N°544 ANDREA PASTORINOMigliore tempo : 

Class. N° Pilota Categoria Settore 1 Settore 2 Settore 3 Tempo Diff Giri Punti

1 544 ANDREA PASTORINO TM R2 16.852 13.762 16.704 47.318 6 0

2 545 SAMUELE MARCHETTI TM R2 16.813 13.764 16.776 47.353 0.035 6 2

3 520 EMANUELE DENTI TM R2 16.879 14.001 16.854 47.734 0.416 6 3

4 533 LEONARDO GIACOMELLI TM R1 17.021 13.848 16.867 47.736 0.418 6 4

5 534 DANIEL PLANOETSCHER TM R2 17.141 13.949 16.790 47.880 0.562 5 5

6 523 DANIEL RAMPAZZO TM R1 17.063 13.894 16.982 47.939 0.621 6 6

7 537 MATTEO DONINI TM R2 17.042 13.876 17.050 47.968 0.650 6 7

8 588 JACOPO FOSSATI TM R2 17.104 13.953 17.118 48.175 0.857 6 8

9 607 TOMMASO TENTONI TM R1 17.224 14.175 17.013 48.412 1.094 6 9
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Ora Partenza : 01/12 - 10:14:40 92.06 Km/h47.318N°544 ANDREA PASTORINOMigliore tempo : 

Class. N° Pilota Categoria Settore 1 Settore 2 Settore 3 Tempo Diff Giri Punti

TM R1
1 533 LEONARDO GIACOMELLI TM R1 17.021 13.848 16.867 47.736 6 4

2 523 DANIEL RAMPAZZO TM R1 17.063 13.894 16.982 47.939 0.203 6 6

3 607 TOMMASO TENTONI TM R1 17.224 14.175 17.013 48.412 0.676 6 9

TM R2
1 544 ANDREA PASTORINO TM R2 16.852 13.762 16.704 47.318 6 0

2 545 SAMUELE MARCHETTI TM R2 16.813 13.764 16.776 47.353 0.035 6 2

3 520 EMANUELE DENTI TM R2 16.879 14.001 16.854 47.734 0.416 6 3

4 534 DANIEL PLANOETSCHER TM R2 17.141 13.949 16.790 47.880 0.562 5 5

5 537 MATTEO DONINI TM R2 17.042 13.876 17.050 47.968 0.650 6 7

6 588 JACOPO FOSSATI TM R2 17.104 13.953 17.118 48.175 0.857 6 8
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TM KART CHALLENGE R1 - R2TM KART CHALLENGE R1 - R2 Soggetto a verifica sportiva
SPRINT RACE
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Partenza : 01/12 - 11:25     13 Giri = 15.730 km

607 TOMMASO TENTONI
5

537 MATTEO DONINI
4 588 JACOPO FOSSATI

534 DANIEL PLANOETSCHER
3 523 DANIEL RAMPAZZO

520 EMANUELE DENTI
2 533 LEONARDO GIACOMELLI

544 ANDREA PASTORINO
1 545 SAMUELE MARCHETTI

POLE POSITION
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Leader : N°545 SAMUELE MARCHETTI (1-11)  /  N°534 DANIEL PLANOETSCHER (12-13)

Ora Partenza : 01/12 - 11:29:58 91.11 Km/h47.810N°545 SAMUELE MARCHETTIMigliore tempo : 

92.06 Km/h47.318N°544 ANDREA PASTORINORecord dell'evento : 

Class. N° Pilota Categoria Giri Diff Interv. Migliore tempo Punti

1 534 DANIEL PLANOETSCHER TM R2 13 47.839 0

2 520 EMANUELE DENTI TM R2 13 0.965 0.965 48.138 2

3 544 ANDREA PASTORINO TM R2 13 1.117 0.152 47.911 3

4 533 LEONARDO GIACOMELLI TM R1 13 1.207 0.090 47.832 4

5 537 MATTEO DONINI TM R2 13 2.758 1.551 47.980 5

6 523 DANIEL RAMPAZZO TM R1 13 6.851 4.093 48.202 6

7 588 JACOPO FOSSATI TM R2 13 7.129 0.278 48.202 7

8 607 TOMMASO TENTONI TM R1 13 17.026 9.897 48.649 8

9 545 SAMUELE MARCHETTI TM R2 11 2 Giri 2 Giri 47.810 9
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Leader : N°545 SAMUELE MARCHETTI (1-11)  /  N°534 DANIEL PLANOETSCHER (12-13)

Ora Partenza : 01/12 - 11:29:58 91.11 Km/h47.810N°545 SAMUELE MARCHETTIMigliore tempo : 

92.06 Km/h47.318N°544 ANDREA PASTORINORecord dell'evento : 

Class. N° Pilota Categoria Giri Diff Interv. Migliore tempo Punti

TM R1
1 533 LEONARDO GIACOMELLI TM R1 13 47.832 4

2 523 DANIEL RAMPAZZO TM R1 13 5.644 5.644 48.202 6

3 607 TOMMASO TENTONI TM R1 13 15.819 10.175 48.649 8

TM R2
1 534 DANIEL PLANOETSCHER TM R2 13 47.839 0

2 520 EMANUELE DENTI TM R2 13 0.965 0.965 48.138 2

3 544 ANDREA PASTORINO TM R2 13 1.117 0.152 47.911 3

4 537 MATTEO DONINI TM R2 13 2.758 1.641 47.980 5

5 588 JACOPO FOSSATI TM R2 13 7.129 4.371 48.202 7

6 545 SAMUELE MARCHETTI TM R2 11 2 Giri 2 Giri 47.810 9
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TM KART CHALLENGE R1 - R2TM KART CHALLENGE R1 - R2
FINALE

Griglia di partenza 
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Partenza : 01/12 - 13:45     17 Giri = 20.570 km

607 TOMMASO TENTONI
5

537 MATTEO DONINI
4 588 JACOPO FOSSATI

545 SAMUELE MARCHETTI
3 523 DANIEL RAMPAZZO

534 DANIEL PLANOETSCHER
2 533 LEONARDO GIACOMELLI

544 ANDREA PASTORINO
1 520 EMANUELE DENTI

POLE POSITION
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Leader : N°544 ANDREA PASTORINO (1-10)  /  N°545 SAMUELE MARCHETTI (11-17)

Ora Partenza : 01/12 - 13:50:28 91.32 Km/h47.703N°545 SAMUELE MARCHETTIMigliore tempo : 

92.06 Km/h47.318N°544 ANDREA PASTORINORecord dell'evento : 

Class. N° Pilota Categoria Giri Diff Interv. Migliore tempo

1 545 SAMUELE MARCHETTI TM R2 17 47.703

2 544 ANDREA PASTORINO TM R2 17 1.986 1.986 47.829

3 534 DANIEL PLANOETSCHER TM R2 17 3.746 1.760 47.981

4 537 MATTEO DONINI TM R2 17 4.221 0.475 47.912

5 533 LEONARDO GIACOMELLI TM R1 17 4.370 0.149 47.883

6 520 EMANUELE DENTI TM R2 17 6.107 1.737 48.031

7 607 TOMMASO TENTONI TM R1 17 16.596 10.489 48.333

8 523 DANIEL RAMPAZZO TM R1 17 17.803 1.207 48.580

9 588 JACOPO FOSSATI TM R2 11 6 Giri 6 Giri 48.309
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Leader : N°544 ANDREA PASTORINO (1-10)  /  N°545 SAMUELE MARCHETTI (11-17)

Ora Partenza : 01/12 - 13:50:28 91.32 Km/h47.703N°545 SAMUELE MARCHETTIMigliore tempo : 

92.06 Km/h47.318N°544 ANDREA PASTORINORecord dell'evento : 

Class. N° Pilota Categoria Giri Diff Interv. Migliore tempo

TM R1
1 533 LEONARDO GIACOMELLI TM R1 17 47.883

2 607 TOMMASO TENTONI TM R1 17 12.226 12.226 48.333

3 523 DANIEL RAMPAZZO TM R1 17 13.433 1.207 48.580

TM R2
1 545 SAMUELE MARCHETTI TM R2 17 47.703

2 544 ANDREA PASTORINO TM R2 17 1.986 1.986 47.829

3 534 DANIEL PLANOETSCHER TM R2 17 3.746 1.760 47.981

4 537 MATTEO DONINI TM R2 17 4.221 0.475 47.912

5 520 EMANUELE DENTI TM R2 17 6.107 1.886 48.031

6 588 JACOPO FOSSATI TM R2 11 6 Giri 6 Giri 48.309


